
"' 1ý4/'3/l"73

SMLOUVA 'v'd.' 8001226
j dodávce pitné vody z veřejného vodovodu a odváděni odpadních vod, včetně vod srážkových a ostatních veřejnou

kanalizaci, kterou uzavřeli:
.

rovozovatel vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu (dále jako prodávajÍcÍ):

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50, telefon: 840 111 111, 726 828 282
lČ: 49099451 DIČ: 210 - 49099451
Firma je zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465.
Závod: Most, Dělnická 14, PSČ 43472

Provozovatel byl k uzavřeni této smlouvy smluvně pověřen vlastníkem vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu, kterým
je Severočeská vodárenská společnost a.s., Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50, lČ 49099469.

a
Odběratel (kupujiá): STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Sídlo odběratele: ulice: Radniční
část obce: Most

dodací pošta: Most 1
lČ:00266094 DIČ:-

fax: telefon: 476448111
Obchodní rejstřik(živnostenský list):

Adresa zasÍĹacÍ: ulice: Radniční
část obce: Most

dodací pošta: Most 1
Odběrné místo: Most, Svážná 2342/1

Čp:1 ČO: 2
obec: Most
PSČ: 434 01

E-mail:
Mobil:

čp:1 ČO: 2
obec: Most
PSČ:434 01

Účel dodávky vody: Školství - Základní škola

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je (zaškrtněte křížkem) a doplňte údaje:
® dodávka vody z veřejného vodovodu v maximálním množství 8 m3 za den,

v množství určujĹcÍm kapacitu vodoměru 1 m3 za hodinu
a v jakosti vody pitné podle obecně platných právních předpisů

® odvádění odpadních vod veřejnou kanalizaci v max. množství 8 m3 za den,
v nejvyšší míře znečištění, která odpovídá maximálně přípustnému znečištění podle platného
kanalizačnIho řádu a v bilanci znečištění, která je dána součinem průměrného denního množství a .
nejvyšší přípustné míry znečištění

[J odvádění srážkových odpadních vod podle přílohy
[J odvádění odpadních vod z jiných zdrojů podle přílohy

ll. STANOVENÍ MNOŽSTVÍ VODY
Množství dodané vody se stanovuje:
® měřidlem umístěným: šachta vedle objektu
[J paušálem (viz. přlloha)
[J jinak (tech. výpočtem, dohodou, aj.)

Množství vypuštěné vody se stanovuje:
® měřidlem
[J paušálem (viz. příloha)
[J jinak (tech. výpočtem, dohodou, aj.)

1II.CENA
Cena za dodávku vody (vodné) a cena za odvádění odpadních vod (stočné) má jednosložkovou nebo dvousložkovou formu
a je dána cenovým výměrem provozovatele (prodávajÍcÍho). Cenu schvaluje a vyhlašuje vlastník vodovodů a kanalizací
pro věřejnou potřebu prostřednictvím obecních úřadů a regionálního tisku. V případě, že dojde k úpravě ceny vodného a
stočného novým cenovým výměrem a nebude proveden fýzický odečet měřidla, provede se vyúčtováni poměrem podle
počtu dnů za období tak, že vyúčtování za spotřebu od data posledního odečtu k datu změny ceny bude provedeno
v původní ceně a od data změny ceny k novému odečtu v nové ceně. V případě dvousložkové ceny poskytne prodávající
na základě žádosti kupujÍcÍho přiměi'enou slevu z pevné složky, pokud bude vodovodní nebo kanalizační systém nefunkční
po dobu delší než 24 hodin.

1 /2



lV. ÚHRADA Evid.č 8001226

Vodné a stočné hradí kupujÍcÍ pr(jdávajÍcĹmu formou pravidelných záloh a na základě faktury (daňového dokladu) podle
skutečné spotřeby. Úhrady kupujfcí provádí takto:

1. Záloha ve výši 5190 Kč/měsičně bude uhrazena na účet prodávajÍcĹho 2206491/0100 KB Most
nejpozději do 10. dne v každém (prvním) měsíci období, způsob úhrady:

[J sdružené inkaso (SIPO) spojovací čísĺo
® převodním příkazem pod var. symbolem 8001226

' Ú inkasem z účtu kupujíclho
[J složenkou pod var. symbolem

Předpis zálohy pro SIPO, inkaso a složenku je prodávajici oprávněn jednostranně zvýšit, pokud nepokrývá alespoň 80%
skutečné spotřeby za předcházející období. KupujÍcÍ je povinen ze stejného důvodu provést změnu platby převodním
příkazem, a to do 30 dnů ode dne, kdy jej na tuto skutečnost prodávajÍcÍ upozorní.

2. Faktura (daňový doklad), úhrada nedoplatku po zúčtování záloh bude prováděna:
® převodním příkazem z účtu kupujÍcĹho
[J inkasem prodávajĹcÍho z účtu kupujÍcĹho
[J složenkou

3. Přeplatek záloh vrátit
[J poštou na zasÍĹacÍ adresu kupujícího
® na účet kupujícího u peněžního ústavu 19-1041368359/0800

Platba je splatná do 14 dnů po obdržení platebního dokladu. Za každý den prodlenl je prodávajÍcÍ oprávněn vyúčtovat
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky. Kupujíd je povinen úrok z prodlení prodávajĹcĹmu zaplatit ve lhůtě
do 14 dnů po obdrženi účetního dokladu.

V. DOBA PLNĚNÍ
Doba plněni je odečltacľ obdobl ročně, které je zároveň zúčtovacím obdobím.

VI. OSTATNÍ

Nedílnou součástí smlouvy jsou "Všeobecné podmínky dodávky vody a odkanalizování" uvedené na rubu této strany
smlouvy.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s možností ukončeni smluvního vztahu výpovědí s 30 denní výpovědní lhůtou, která
počne běžet dnem jejího doručení druhé smluvní straně. V případě pochybností se považuje výpověď za doručenou
zasláním doporučeně na adresu prodávajícího nebo kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pro případ, že kupujÍcÍ
smluvní vztah řádně neukonči v souvislosti se změnou vlastnictví připojené nemovitosti, sjednává se tímto výslovně, že
platnost smlouvy zaniká dnem, kdy nový vlastník předIožI prodávajkImu doklad o přechodu vlastnictví předmětné nemovi-
tosti na něj.
KupujÍcÍ a pmdávajIcI se zavazují, že jakékoliv skutečnosti mající vliv na změnu kterékoliv části této smlouvy oznámí
písemně nejpozději do 30ti dnů po terminu vzniku druhé straně.
Smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupujÍcÍ a jedno prodávajÍcÍ.
Smlouva byla uzavřena na základě předložených dokladů: ·

® doklad o vlastnictví připojené nemovitosti [J výpis z obchodního rejstříku
[J osobní doklady kupujídho [J živnostenský list
® Čestné prohlášen ,1ATU= s,,,

V Mostě dne 4.12.2003 l, 'ú,Ť)" {54) r . Účinnost od: 4.12,2003
MobT ·%ve oceskévodovoay a kcln(jlizace

akciová polečnost
záv Most

. ,
'°"/

Kupujíc ,. prodávajícľ

, , Podpis l razítko



' T

' DODATEK KE SMLOUVĚ 'vid.č.: 8001226
o dodávce pitné vody z veřejného vodovodu a odváděni odpadních vod, včetně vod srážkových a ostatních, veřejnou kanalizacI

UJEDNÁNÍ O PŘÍMÉ FAKTURACI
Na základě smluvního vztahu mezi kupujíckn a plátcem se tímto dodatkem smlouvy prodávající a kupujid dohodli, že
konečným odběratelem pitné vody a služeb odvádění odpadních vod se stává plátce. Faktury za vodné, stočné a
srážkové vody budou vystavovány přímo plátci. Tento dodatek nezbavuje kupujícího (vlastníka nemovitosti) povinnosti,
které pro něj vyplývají ze smlouvy o dodávce pitné vody z veřejného vodovodu a odváděni odpadních vod veřejnou
kanalizací, a to včetně úhrady faktur za vodné a stočné, pokud je plátce na základě tohoto dodatku neuhradí.

Adresa odběrného místa: Most, Svážná 2342/1

. od stavu vodoměru 4240 m3PLATCE
Jméno (název firmy):Základní škola,Most,S1ovenského národního povstání 2342
Daňová adresa plátce: Svážná 2342/1, Most, 434 01 Most 1

ode dne 15.4.2003

IČ: 49872184
Fax:
Telefon: 476707337
Obchodní rejstřík(živnostenský list):

DIČ: -
E-mail:
Mobil:

Jméno (název firmy):Základní škola,Most,S1ovenského národního povstání 2342
ZasÍ|acj adresa plátce: Svážná 2342/1, Most, 434 01 Most 1

bod smlouvy IV. UHRADA se mění takto
Vodné a stočné hradí plátce prodávajÍcÍmu formou pravidelných záloh a na základě faktury (daňového dokladu) podle
skutečné spotřeby. Úhrady plátce provádf takto:
1. Záloha ve výši 5190 Kč/měsičně bude uhrazena na účet prodávajÍcÍho 2206491/0100 KB Most

nejpozději do 10. dne v každém (prvním) měsíci obdobl, způsob úhrady:
[J sdružené inkaso (SlPO) spojovacÍ číslo
® převodním příkazem pod var. symbolem 8001226
[J inkasem z účtu plátce
[J složenkou pod var. symbolem

Předpis zálohy pro SlPO, inkaso a složenku je prodávající oprávněn jednostranně zvýšit, pokud nepokrývá alespoň 80%
skutečné spotřeby za předcházejlcl období. Plátce je povinen ze stejného důvodu provést změnu platby převodním
příkazem, a to do 30 dnů ode dne, kdy jej na tuto skutečnost prodávajÍcÍ upozorní.
2. Faktura (daňový doklad), úhrada nedoplatku po zúčtování záloh bude prováděna:

® převodním příkazem z účtu plátce
[J inkasem prodávajícího z účtu plátce
[J složenkou

3. Přeplatek záloh vrátit
D poštou na zasílacI adresu plátce
® na účet plátce u peněžního ústavu 1041439399/0800

Platba je splatná do 14 dnů po obdržení platebního dokladu. Za každý den prodlení je prodávajÍcÍ oprávněn vyúčtovat
plátci úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky. Plátce je povinen úrok z prodlení prodávajícímu zaplatit ve lhůtě do
dnů po obdržení účetního dokladu.
V Mostě dne 4.12.2003 sÍATUTéj!!!yl MĚS7-,j

f ·
'<_g: (54) severočeské vodovoay a kanallz(i':" l

m akciováYolečnost

,,,,,,,, l "'" ,,,,,, Prodáv,,,,,
nnňňiQ l r37Ítkn

( r)ndniR l rmrĹkn



DODATEK KE SMLOUVĚ 'vid.č.: 8001226
o dodávce pitné vody z veřejného vodovodu a odváděni odpadních vod, včetně vod srážkových a ostatních, veřejnou kanalizaci

UJEDNÁNÍ O PŘÍMÉ FAKTURACI
Na základě smluvního vztahu mezi kupujÍcÍm a plátcem se tímto dodatkem smlouvy prodávajici a kupujIci dohodli, že
konečným odběratelem pitné vody a služeb odvádění odpadních vod se stává plátce. Faktury za vodné, stočné a
srážkové vody budou vystavovány přlmo plátci. Tento dodatek nezbavuje kupujícího (vlastníka nemovitosti) povinností,
které pro něj vyplývají ze smlouvy o dodávce pitné vody z veřejného vodovodu a odvádění odpadních vod veřejnou
kanalizací, a to včetně úhrady faktur za vodné a stočné, pokud je plátce na základě tohoto dodatku neuhradí.

Adresa odběrného místa: Most, Svážná 2342/1

PLÁTCE od stavu vodoměru 5934 m3
jméno (název firmy):Základní škola,Most,Svážná 2342, přIspěvk"ová organizace
Daňová adresa plátce: Svážná 2342/1, ,Most, 434 01 Most-l - .

t
lČ: 49872184 . DIČ: -
Fax: E-mail:
Telefon: 476707-337 Mobil:
Obchodní rejstřik(živnostenský list):

Jméno (název firmy):Zák1adní škola,Most,Svážná 2342, příspěvková organizace
ZasHací adresa plátce: Svážná 2342/1, Most, 434 01 Most 1

ode dne 15.4.2004

bod smlouvy lV. ÚHRADA se mění takto
Vodné a stočné hradí plátce prodávajÍcĹmu formou pravidelných záloh a na základě faktury (daňového dokladu) podle
skutečné spotřeby. Úhrady plátce provádí takto:
1. Záloha ve výši 5190 Kč/měsíčně bude uhrazena na účet prodávajícího 2206491/0100 kb Most

nejpozději do 10. dne v každém (prvním) měsíci období, způsob úhrady:
[J sdružené inkaso (SlPO) spojovací číslo
® převodním příkazem pod var. symbolem 8001226
[J inkasem z účtu plátce
D složenkou pod var. symbolem

Předpis zálohy pro SlPO, inkaso a složenku je prodávajĹcĹ oprávněn jednostranně zvýšit, pokud nepokrývá alespoň 80%
skutečné spotřeby za předcházející období. Plátce je povinen ze stejného důvodu provést změnu platby převodním
příkazem, a to do 30 dnů ode dne, kdy jej na tuto skutečnost prodávajĹcÍ upozorní.
2. Faktura (daňový doklad), úhrada nedoplatku po zúčtování záloh bude prováděna:

® převodním příkazem z účtu plátce
[J inkasem prodávajiciho z účtu plátce
[J složenkou

3. Přeplatek záloh vrátit
[J poštou na zasÍĹacÍ adresu plátce
® na účet plátce u peněžního ústavu 1041439399/0800

Platba je splatná do 14 dnů po obdržení platebního dokladu. Za každý den prodlení je prodávajĹcÍ oprávněn vyúčtovat
plátci úrok z prodlenI ve výši 0,05 % dlužné částky. Plátce je povinen úrok z prodlenl prodávajícímu zaplatit ve lhůtě do
dnů po obdržení účetního dokladu. Zákiadní škola, Moši,

Svážná 2342V Mostě dne 17.6.2004 r.,ř"r..r)ÔVkOVá organlzaoe

i,. .,,·i{ 707 337, lČj: 4% n Xveročeské vodovodya kanalizacel "-.: Jíj (113) akciová spgleč
st

st_ závQď"i\A tDělnicm* 472 Moši-

Kupující Plátce prodávající
j K nndnk l r37ifkrb d' dais l rmítko Helena Sítková


